
 

 

 
 

*年末年始休業のお知らせ* 

今年も残りわずかとなりました。本年も大変お世話になり、厚くお礼申し上

げます。 

えるむ社会保険労務士法人は下記期間を年末年始休暇としてお休みさせて頂

きますのでご案内申し上げます。 

皆様、良いお年をお迎えください。そして、来年も引き続きよろしくお願い

申し上げます。 

【年末年始休業期間】 

令和５年１２月２９日（金）～令和６年 １月 ３日（水） 

<令和６年 1月４日(木)から通常通り営業させて頂きます> 

 

    

 

 

ハガキによる年賀状は控えさせて頂いておりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 


